



Bioql Invest ApS

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37755001

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2023

Thomas Michael Redder Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bioql Invest ApS
Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37755001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mads Bredning Rydahl, direktør
Thomas Michael Redder Laursen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.542 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatet i år er positiv påvirket af salg af kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.551.382	6.562.135
Andre finansielle omkostninger		(1.750)	(2.591)
Årets resultat		6.542.132	6.547.044
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.500.000	6.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	454.740
Overført resultat		42.132	(407.696)
Resultatdisponering		6.542.132	6.547.044

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	6.550.372	6.581.784
Tilgodehavender	6.550.372	6.581.784
Likvide beholdninger	108.833	35.289
Omsætningsaktiver	6.659.205	6.617.073
Aktiver	6.659.205	6.617.073

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	111.705	69.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.500.000	6.500.000
Egenkapital	6.651.705	6.609.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	7.500	7.500
Gældsforpligtelser	7.500	7.500
Passiver	6.659.205	6.617.073

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	69.573	6.500.000	6.609.573
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	42.132	6.500.000	6.542.132
Egenkapital ultimo	40.000	111.705	6.500.000	6.651.705
